
Tischtennis-Verband Niedersachsen
2022/23

Landesliga Senioren 40 West
Gruppen-Spielplan
Bemerkungen: Die beiden Blockspieltage werden am 22.4. und am 13.5.2023 jeweils in Emden-Borssum ausgetragen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

22.04.2023
 

12:00 (H)
 
12:00 (H)
 
12:00 (H)
 
14:30 (H)
 
14:30 (H)
 
14:30 (H)
 

 
 
 
 
 
 

SV Blau-Weiß Emden-Borssum II
Halle: Sportzentrum BW Bo...
SV Potshausen II
Halle: Sportzentrum BW Bo...
SuS Rechtsupweg
Halle: Sportzentrum BW Bo...
SV Potshausen II
Halle: Sportzentrum BW Bo...
TV Oldersum
Halle: Sportzentrum BW Bo...
SuS Emden
Halle: Sportzentrum BW Bo...

SV Blau-Weiß Emden-Borssum
 
SuS Emden
 
TV Oldersum
 
SuS Rechtsupweg
 
SV Blau-Weiß Emden-Borssum II
 
SV Blau-Weiß Emden-Borssum
 

1:9
 

9:1
 

1:9
 

6:4
 

9:1
 

0:10
 

Sa.
 

13.05.2023
 

12:00 (H)
 
12:00 (H)
 
12:00 (H)
 
14:00 (H)
 
14:00 (H)
 
14:00 (H)
 
16:00 (H)
 
16:00 (H)
 
16:00 (H)
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SV Blau-Weiß Emden-Borssum
Halle: Sportzentrum BW Bo...
SuS Emden
Halle: Sportzentrum BW Bo...
SV Blau-Weiß Emden-Borssum II
Halle: Sportzentrum BW Bo...
SV Blau-Weiß Emden-Borssum
Halle: Sportzentrum BW Bo...
SuS Emden
Halle: Sportzentrum BW Bo...
SV Potshausen II
Halle: Sportzentrum BW Bo...
SV Blau-Weiß Emden-Borssum II
Halle: Sportzentrum BW Bo...
SuS Rechtsupweg
Halle: Sportzentrum BW Bo...
TV Oldersum
Halle: Sportzentrum BW Bo...

SV Potshausen II
 
TV Oldersum
 
SuS Rechtsupweg
 
TV Oldersum
 
SuS Rechtsupweg
 
SV Blau-Weiß Emden-Borssum II
 
SuS Emden
 
SV Blau-Weiß Emden-Borssum
 
SV Potshausen II
 

3:7
 

0:10
 

7:3
 

4:6
 

4:6
 

9:1
 

6:4
 

2:8
 

3:7
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